



W-1.26.2.20.2020...¹
dot. D1/20

Warszawa, dnia ¹³...01.2021 r.

<https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw>

Dotyczy przetargu nieograniczonego na:

„Cięcia pielęgnacyjne drzew i wycinka krzewów przy drogach wojewódzkich, będących w zarządzie Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie z podziałem na 23 części” – nr postępowania 166/20

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich uprzejmie Państwa informuje, że otrzymał zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

W przypadku składania ofert na kilka części referencje Wykonawca przedstawia do każdej części osobno czy referencje sumują się ?

Odpowiedź 1

Zamawiający uzna za spełnione warunki (o których mowa w pkt. 2.1 ust 2 SIWZ) jeżeli Wykonawcy wykażą, że: „wykonali w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej **jedną** usługę polegającą na wycince, karczowaniu bądź pielęgnacji krzewów oraz drzew i/lub gałęzi o wartości nie mniejszej niż: Część 1 - 70 000,00 zł brutto; Część 2 - 1 500,00 zł brutto; Część 3 - 10 000,00 zł brutto; Część 4 - 1 500,00 zł brutto; Część 5 - 25 000,00 zł brutto; Część 6 - 40 000,00 zł brutto; Część 7 - 100 000,00 zł brutto; Część 8 - 40 000,00 zł brutto; Część 9 - 100 000,00 zł brutto; Część 10 - 25 000,00 zł brutto; Część 11 - 100 000,00 zł brutto; Część 12 - 30 000,00 zł brutto; Część 13 - 60 000,00 zł brutto; Część 14 - 7 000,00 zł brutto; Część 15 - 7 000,00 zł brutto; Część 16 - 10 000,00 zł brutto; Część 17 - 10 000,00 zł brutto; Część 18 - 150 000,00 zł brutto; Część 19 - 150 000,00 zł brutto; Część 20 - 20 000,00 zł brutto; Część 21 - 15 000,00 zł brutto; Część 22 - 25 000,00 zł brutto; Część 23 - 2 000,00 zł brutto.

Wykonawca składając ofertę na kilka części musi wykazać się co najmniej jedną usługą polegającą na wycince, karczowaniu bądź pielęgnacji krzewów oraz drzew i/lub gałęzi o wartości obejmującej kwotę dla części na jaką składana jest przedmiotowa oferta.

Pytanie 2

Czy istnieją przeszkody wykonywania pracy w miesiącu czerwcu i lipcu ?

Odpowiedź 2

Prace winny być wykonane zgodnie z zapisami ST oraz obowiązującymi przepisami w zakresie wycinki.

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczona na stronie internetowej zamawiającego <https://platformazakupowa.pl/pn/mzdw> i są wiążące dla wykonawców.